



Dünya

G-20'de Obama ile yakın temas

Ayşegül EKİNCİ/LONDRA

Dünyayı saran ekonomik krizi konuşmak için Londra'da biraraya gelen G-20 ülkelerinin Başbakanları ve Dışişleri bakanları, dün yaşanan protesto gösterilerine rağmen, sabahın erken saatlerinden itibaren Londra'nın Excel Fuar Merkezi'nde görüşmelere başladı.

G20 ÜLKELERİ LONDRA'DA TOPLANDI

Zirveden akşam yemeği ve ilk günün kareleri

G-20 Zirvesi çerçevesinde ekonomik krizi masaya yatıran ve global düzeyde, krize çare bulmak için çözüm arayan politikacılar, G-20'nin sloganı olan 'İstikrar, Büyüme ve İstihdam' konusunda görüş alışverişinde bulunuyor.

G-20 Zirvesi'nin ilk günü, ABD Başkanı Barack Obama, İspanya Başbakanı Rodriguez Zapatero, Hollanda Başbakanı Jan Peter Balkenende ve Angela Merkel ile zirve içinde bir mini zirve yapan Başbakan Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin ve dünyanın ekonomik gidişatı ve Nato konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Zirve sonrası Türkiye'ye resmi ziyarette bulunacak olan Barack Obama ile bu ziyaretin detaylarını da konuşan Tayyip Erdoğan, G-20 ülkelerinin liderlerinin birlikte poz verdiği aile fotoğrafında da, sıcak teması kesmeyerek Barack Obama'nın hemen yanında yer aldı.



G-20'nin ilk günü başbakanlarla yaptığı görüşmelerde IMF'nin fonksiyonlarının genişletilmesi, bütçesinin genişletilmesi, bütçesinin kullanım alanının genişletilmesi, IMF'nin yapısal değişiklikleri, G-20'nin yapısal durumu gibi konularda Türkiye'nin tezlerini sunacak olan Başbakan Tayyip Erdoğan, Brezilya Başbakanı'ndan da, Brezilya'yı ziyaret etmesi için bir davet aldı.

ERDOĞAN, ARABİSTAN KRALI'YLA AYNI OTELDE

Önceki gün, Arap Zirvesi'nde Kaddafi'nin hışmına uğrayan Suudi Arabistan Kralı Abdullah ve Tayyip Erdoğan, G-20 Zirvesi için geldikleri Londra'da tesadüfen aynı otelde kalıyorlar. Kral Abdullah'ı görmeye gelen Suudi Arabistanlı işadamları, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın da aynı otelde kalacağını öğrenince, ısrarla Erdoğan'ın otele gelmesini bekledi. Hürriyet'e konuşan Talal Alanezi adlı işadamı, Tayyip Erdoğan'a duyduğu hayranlığı dile getirdi. 'Davos'ta inanılmaz bir cesaret gösterdi. Onunla tanışıp, elini sıkmak onurdur' diyen Alanezi, Erdoğan'ın otele gelmesini saatlerce bekledi.

3 Nisan 2009